
6 mm: 120x240, 120x120, 60x120, 40x120

48
Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 

schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz

Crayons of Cerim je velice specifickou sérií. Její předlohou nebyly žádné přírodní materiály, ale pouze styl. Po 2. světové 
válce se zásadním způsobem změnil pohled na svět. V 50. letech se v architektuře, automobilovém průmyslu, oblékání, 
nábytku a dalších sekcích začaly objevovat pozitivní pastelové barvy. Tak jak všichni známe auta z meziválečného období, 
tak z 90 % byla černá.  Po válce se najednou začaly objevovat i v tomto sektoru světlé pastelové barvy. Série Crayons si vzala 
inspiraci právě z tohoto období, když tyto nové slinuté materiály vnímáme jako protiváhu k mramorům. Jsou dostupné 
v 8 pastelových barvách od formátu 40x120 cm až po 120x240 cm.

RET

r

R9

digi

tisk

6

A40

MAXIMÁLNÍ FORMÁT

49
Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Crayons of Cerim 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 

Crayons of Cerim 

Milk  

120x240 A717A1A1 2 190 Kč/m2 2

Old lace  

120x240 A717B1A1 2 190 Kč/m2 2

Primrose  

120x240 A717E1A1 2 190 Kč/m2 2

Buttercream  

120x240 A717C1A1 2 190 Kč/m2 2

Ceník formátů série 
(cena za m2) 6 6 6 6

A40 120x240 120x120 60x120 40x120

MAT R9 2 190 Kč
86,88 €

1 690 Kč
67,04 €

1 490 Kč
59,11 €

1 490 Kč
59,11 €



6 mm: 120x240, 120x120, 60x120, 40x120

50
Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 

schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz

Filozofie této série je popsána na předchozí dvoustraně. Díky svému designu se však nejedná o tradiční koupelnovou sérii, 
ale její využití je širokospektrální. Může být použita kdekoliv v interiéru, kde vytvoří určitý designový prvek, ale současně 
přinese výrazné zvýšení užitných vlastností. Stěny, které jsou zatíženy, například za postelí, ve vstupní hale, za pultem apod., 
kde může docházet k ušpinění nebo poškrábání, jsou tímto materiálem chráněny a údržba se tak stává velice jednoduchou. 

MAXIMÁLNÍ FORMÁT

RET

r

R9

digi

tisk

6

A40

51
Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Crayons of Cerim 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 

Crayons of Cerim 

Skyline 
120x240 A717H1A1 2 190 Kč/m2 2

Hazelnut  

120x240 A717F1A1 2 190 Kč/m2 2

Mist  

120x240 A717D1A1 2 190 Kč/m2 2

Moss  

120x240 A717G1A1 2 190 Kč/m2 2

Ceník formátů série 
(cena za m2) 6 6 6 6

A40 120x240 120x120 60x120 40x120

MAT R9 2 190 Kč
86,88 €

1 690 Kč
67,04 €

1 490 Kč
59,11 €

1 490 Kč
59,11 €


